ПРОЕКТ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _____________                                                                                                             № _____
город Крымск

О ходе выполнения муниципальной программы
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства Крымского городского поселения Крымского района на 2021-2023 годы» за 2021 год

[bookmark: __DdeLink__11737_245776509]Заслушав информацию  начальника отдела по вопросам ЖКХ, транспорту и связи администрации Крымского городского поселения Крымского района О.А. Хотелева о ходе выполнения муниципальной программы «О ходе выполнения муниципальной целевой программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Крымского городского поселения Крымского района»  на 2021-2023 годы» за 2021 год, руководствуясь статьей 32 Устава Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от_________2022 года № _____), Совет Крымского городского поселения Крымского  района  р е ш и л:
1. Информацию о ходе выполнения муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Крымского городского поселения Крымского района»  на 2021-2023 годы»  за 2021 год принять к сведению (приложение).
2. Отделу по вопросам ЖКХ, транспорту и связи администрации Крымского городского поселения Крымского района (Хотелев) усилить контроль за эффективным использованием бюджетных средств, выделяемых на реализацию муниципальной  программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Крымского городского поселения Крымского района»  на 2021-2023 годы».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района Плошник Н.В., заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района Смирнова А.А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Крымского
городского поселения Крымского района                                      В.П. Исаченко